
期日前投票投票者数一覧表
魚津市役所２階第２会議室（７月５日～７月20日）

アピタ魚津店２階臨時投票所（７月13日・７月14日・７月15日）

R1参院選 H28参院選

月日 曜日
選挙区

累計
比例代表

累計 月日 曜日
選挙区

累計
比例代表

累計
男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

6月23日 木 89 144 233 233 89 144 233 233

7月5日 金 80 85 165 165 80 85 165 165 6月24日 金 120 122 242 475 120 122 242 475

7月6日 土 103 95 198 363 103 95 198 363 6月25日 土 92 111 203 678 92 111 203 678

7月7日 日 106 98 204 567 106 98 204 567 6月26日 日 123 127 250 928 123 127 250 928

7月8日 月 121 110 231 798 121 110 231 798 6月27日 月 116 130 246 1,174 116 129 245 1,173

7月9日 火 119 150 269 1,067 119 149 268 1,066 6月28日 火 152 173 325 1,499 152 173 325 1,498

7月10日 水 128 150 278 1,345 128 150 278 1,344 6月29日 水 123 134 257 1,756 123 134 257 1,755

7月11日 木 97 121 218 1,563 97 121 218 1,562 6月30日 木 104 144 248 2,004 104 144 248 2,003

7月12日 金 122 142 264 1,827 122 141 263 1,825 7月1日 金 84 110 194 2,198 84 110 194 2,197

7月13日 土 258 401 659 2,486 258 401 659 2,484 7月2日 土 298 420 718 2,916 298 420 718 2,915

うちアピタ 138 252 390 390 138 252 390 390 うちアピタ 176 287 463 463 176 287 463 463

7月14日 日 308 412 720 3,206 307 412 719 3,203 7月3日 日 403 613 1,016 3,932 403 613 1,016 3,931

うちアピタ 186 280 466 856 185 280 465 855 うちアピタ 273 465 738 1,201 273 465 738 1,201

7月15日 月 350 461 811 4,017 350 461 811 4,014 7月4日 月 150 176 326 4,258 149 176 325 4,256

うちアピタ 194 307 501 1,357 194 307 501 1,356

7月16日 火 188 225 413 4,430 188 225 413 4,427 7月5日 火 177 223 400 4,658 177 222 399 4,655

7月17日 水 193 205 398 4,828 193 205 398 4,825 7月6日 水 165 213 378 5,036 165 213 378 5,033

7月18日 木 194 244 438 5,266 194 244 438 5,263 7月7日 木 190 253 443 5,479 190 253 443 5,476

7月19日 金 227 279 506 5,772 227 279 506 5,769 7月8日 金 242 297 539 6,018 242 297 539 6,015

7月20日 土 393 456 849 6,621 393 455 848 6,617 7月9日 土 429 521 950 6,968 429 521 950 6,965


